
 

 

２０２３年 ２月 ℡・Fax ３４－１７２６ 

七本木公民館・せせらぎ大学共催閉講式「三味線演奏会」 

＊日時 ２月２０日（月）午後１時３０分 ＊場所 ２階和室・大会議室 ＊定員２０名 

＊内容 三味線の演奏 三味線クラブの皆様  

  ＊お出かけ前の検温・マスクの着用を忘れずにお願いします。 

   また、新型コロナ感染症に対する町の方針によっては、 

延期または中止となる場合もあります。 

 

 

 

 

 
 

 寒さの厳しかった冬も漸く終わりに近づいてきました。コロナに関しては、近々、

インフルエンザ並みの感染症に扱いが変わり、各種の制限が緩和に向かうようです

が、気を緩め過ぎることのないようご注意下さい。 

 公民館事業については、今後ともコロナ環境の変化などを見極めながら、臨機応

変に対応してまいりたいと考えております。 

 なお、先月開催しました「どんど焼きまつり」の際には、多くの皆様にご支援・

ご協力を頂き有難うございました。改めて感謝申し上げます。 

                                  館 長 

 

 

 

 

 

 

 

 

郷郷土土芸芸能能祭祭・・公公民民館館定定期期利利用用団団体体合合同同発発表表会会  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

日時：2月１９日（日）午前９時３０分開演 

会場：ワープ上里（入場無料） 

七本木公民館より出演： 

ひまわりの会（新舞踊）のみなさま 

弥生会（太極拳）のみなさま 

危険だよ スマホに夢中の そこの君 

みなさん！ 

応援よろしく 

お願いします！ 

スポーツ吹矢上里から会員募集のお知らせ 
活動日：毎週火曜日 午後１時３０分から 

場 所：七本木公民館 大会議室 

スポーツ吹矢とは？ 

円形の的にめがけて息を使って矢を放ちます。高い運動能力や 

腕力はいりません。性別、年齢問わず誰にでも手軽に楽しめます。 

興味のある方はお気軽にお問い合わせ、または見学にお越しください。 

七本木公民館 ℡ 0495-34-1726 

裏面に詳細があります 


